
 

  

 

Aşağıda verilen problemleri çözelim.    

Problem: 3 arkadaş bahçeden topladıkları 192 cevizi kendi aralarında paylaşıyorlar. Her birine 

kaç ceviz düşer?  

                               

                               

                               

                               

                               
 

 

Problem: 4 katı 3200 olan sayının 100’e bölümü kaçtır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

 

Problem: Bir otobüste bulunan 24 yolcu toplam 840 lira bilet parası ödediğine göre bir biletin 

fiyatı kaç liradır? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

Problem: Mehmet öğretmen 247 kitaba 137 kitap daha ekleyerek kitapları 24 öğrencine dağıttı. 

Buna göre her öğrenciye kaç kitap düşmüştür? 
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Aşağıda verilen problemleri çözelim.    

Problem: Metin’in babası fiyatı 3650 lira olan televizyonun 500 lirasını peşin, geri kalanını 9 

taksitte ödeyecektir. Buna göre Metin’in babası her ay kaç lira taksit öder? 

                               

                               

                               

                               

                               
 

 

Problem: Bir bölme işleminde bölünen 985, bölen 18 ise kalan bölümden kaç fazladır? 

                               

                               

                               

                               

                               

 

Problem: Bir fırıncı pişirdiği 2744 simidi 8 kantine eşit olarak satmıştır. Buna göre her kantine 

kaç tane simit satmıştır? 

                               

                               

                               

                               

                               

 

Problem: Murat öğretmen 14 düzine kalemi 8 öğrenciye eşit olarak paylaştırmak istiyor. Her bir 

öğrenci kaç tane kalem alır? 
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